~- CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaltá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
• CEP: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Presidente da

Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES aos

integrantes da Equipe de Futebol da Guarda Civil de lndaiatuba, por sua participação no XX

CAMPEONATO PAULISTA DE FUTEBOL DE GUARDAS CIVIS MUNICIPAIS.

JUSTIFICATIVA

É uma honra e satisfação poder apresentar essa moção e homenagear esses homens que

desempenham um ótimo trabalho dentro e fora dos campos e que representam Indaiatuba de forma

brilhante. Parabéns a todos os envolvidos nesta campanha: jogadores, comissão técnica,

patrocinadores, torcedores da cidade que apoiaram o time, a Diretora Marilsa Ap. Souza e ao

secretário de Segurança, Alexandre Guedes.

A equipe de futebol da Guarda Municipal de Indaiatuba é formada por:

Pitágoras Ferreira da Cunha
Patrick.Moraes de Aquino
Gustavo Adriano da Silva
Marcos Mendes Ribeiro
João Batista Lima Campos
Alexandre de Campos Ribeiro Miranda
Jocimar Boris
Bernardino da Silva Paula
Clayton Maciel Costa
Paulo Cesar Fernandes
Paulo Cesar Correa
Johnathan Willian dos Reis
Weverson Ney dos Santos
Divino Donisete Theodoro
Antonio José da Silva
Leandro Masciel Bispo dos Santos
Diego Miranda da Silva
Brenon Ferreira da Silva
Ronaldo Gomes de Almeida
Luis Rocha Dias
Sergio Henrique Garbo Pagni
Marcos Vinicius Ferreira
EMerson Luiz de Souza Mello
Rogério de Oliveira Martins
José Carlos Carvalho de Andrade (Técnico)
Robson Miranda Polli (auxiliar)
Alex Marcio Pereira (Massagista)

PROT-CMI 1785/2018
23/08/2018 - 14:29

PROT-CMI 1785/2018
23/08/2018 - 14:29

PROT-CMI 1785/2018
23/08/2018 - 14:29
MOC 181/2018

. 	• 	• 	. 	•
Itkigliç•CIMDÁIATUBA •

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

PROT-CMI 1785/2018
23/08/2018 - 14:29

PROT-CMI 1785/2018
23/08/2018 - 14:29

PROT-CMI 1785/2018
23/08/2018 - 14:29
MOC 181/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Do deliberado, dê-se ciência a Equipe de Futebol da Guarda Municipal de lndaiatuba.

Local de entrega: Rua Humaitá, 1167 — Centro — Indaiatuba/SP

Sala das Sessões, aos 22 de agosto de 2018.

EDVALDO BERTIPAGLIA
Vereador 	•

PROT-CMI 1785/2018
23/08/2018 - 14:29

PROT-CMI 1785/2018
23/08/2018 - 14:29

PROT-CMI 1785/2018
23/08/2018 - 14:29
MOC 181/2018